



ÚŘAD MĚSTYSE FRYMBURK

Náměstí 78, 382 79 Frymburk

www.frymburk.info

Váš dopis: i-199/2022
Ze dne: 25. 11. 2022
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, starosta@frymburk.info
Č. j.: UMF-2594/2022
Sp. zn.: UMF 2539/2022
JID: UMF13M7PQ5X
Datum 07.12.2022



382 79 FRYMBURK

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti ze dne 25. 11. 2022 ve věci poskytnutí informace podle z. č. 106/2022 Sb., ve znění pozdějších předpisů, týkající se kácení stromů v souvislosti s výstavbou chodníku 200/58, 200/59 k. ú. Frymburk, Vám sděluji následující:

1. rozhodnutí o povolení kácení dřevin vydal místně příslušný orgán ochrany přírody podle z. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, kopie rozhodnutí je součástí této informace,
2. kácení bylo provedeno ve dnech 20. 4. a 21. 4. 2022,
3. kácení bylo provedeno zhotovitelem díla – PostavPO, s. r. o.,
4. kopie části stavebního deníku je součástí této informace,
5. způsob likvidace dřevní hmoty byla záležitostí zhotovitele díla.

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk